 TDK Electronics AG 2024. Vervielfältigung, Verbreitung und Verwertung dieser Publikation, der Anlagen hierzu
und ihres Inhalts ohne ausdrückliche Genehmigung der TDK Electronics AG nicht gestattet.
EMV-Filter
3-Leiter-Filter
Sinus-Ausgangsfilter
230/400 V AC, 6 A ... 249 A, 40 °C
Serie/Typ: B84143V*R/S231
Datum: January 2024

Max. Puls-
frequenz
kHz
PV
1)
W
Gewicht
ca.
kg
Bestellnummer
1) Geschätzte Verlustleistung bei Bemessungsstrom und Bemessungsspannung im Betrieb am Umrichter bei minimaler Pulsfrequenz
2) Mit Stromschiene
UR = 230/400 V AC
6 6 390 3 10 80 5 B84143V0006R231
7 6 290 3 10 130 5 B84143V0007R231
12 6 67 3 10 130 7 B84143V0012R231
38 10 25 3 10 220 20 B84143V0038R231
43 10 16 3 10 240 24 B84143V0043R231
64 35 8.9 3 10 270 41 B84143V0064R231
77 35 5.5 3 8 360 43 B84143V0077R231
91 35 5.5 3 8 400 62 B84143V0091R231
145 35 4.5 3 8 500 70 B84143V0145R231
209 40 × 32) 1.5 2.4 6 800 112 B84143V0209S231
249 40 × 32) 1.7 2.4 6 1060 120 B84143V0249S231
6 01/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
Netz- und Ausgangsdrosseln, Ausgangsfilter B84143V*R/S231